
ZARZĄDZENIE NR 728/ 2005 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

Z DNIA  11 stycznia  2005r. 
 
 

 
w sprawie wyłączenia ze sprzedaży lokali znajdujących się w budynkach stanowiących     
                 własność komunalną  
 
 
 

     Na podstawie § 3 uchwały Nr XXV/221/04 Rady Miasta Ełku z dnia 28 
października 2004r. w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi przedmiot 
własności i przedmiot użytkowania wieczystego Gminy Miasto Ełk, zarządza się co 
następuje: 

 
§ 1 

Wyłącza się ze sprzedaży lokale znajdujące się w budynkach stanowiących własność 
komunalną: 

1) położonych na gruncie nie przeznaczonym w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego na cele mieszkalno-usługowe � zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2) przeznaczonych do rozbiórki, przebudowy i wysiedlenia lub przeznaczonych na cele 
publiczne � zgodnie z załącznikiem Nr 2 

 
§ 2. 

 
Traci moc uchwała Nr 162/2003 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 25 czerwca 2003r. w sprawie 
wyłączenia ze sprzedaży lokali znajdujących się w budynkach stanowiących własność 
komunalną zmieniona uchwałami: Nr 258/2003 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 11 września 
2003r. i Nr 547/04 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 3 czerwca 2004r. 
 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikom: Wydziału Architektury i Gospodarki 
Gruntami i Wydziału Mienia Komunalnego. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
  

Prezydent Miasta 
Janusz Nowakowski 

 
 


